BIJJOMOCTI

Npo MaTepianbHO-TEXHIUHe 3a6e3rneyeHHsT NpoLeayp OLiHOBaHHS

3adABHUK JTyLbKUIA HauioHa/IbHUIA TeXHIYHWI yHiBepcuTeT (Ko E€APIMOY 05477296) aona BigoKpeMsieHOro CTPYKTYPHOro nigposainy

«TexHIYHUI paxoBuii KonemK JTyLbKOro HauiOHa/IbHOr0 TEXHIYHOIO YHIBEPCUTETY»
(HalimeHyBaHHS, KoA 3rigHo 3 €EAPMOY, y pasi konu ctaTyc kBaniikaliinHOro LeHTpy Mae Hamip HabyTu CTPYKTYpHWIA abo BifOKpeMeHW Nigpo3ain 3asaBHUKA, -
TaKOX HaillMeHyBaHHS Takoro nigposginy)

Ha3sea npodecinHoi kBanidikauii “Cntocap 3 peMOHTY KOJliCHUX TpacnopTux 3acobis”

1. KOHTpO/IbHO-OUiHIOBasIbHI MaTepianu (TecToBi 3aBAaHHSA)

Mepenik Tunis
3aBAaHb(04MHUYHNIA

BigomocTi npo anpo6alito
(marta, KaTeropis Ta

BigomocTi npo
OLiHIOBaHHS BaslifHOCTI
6aHKy TeCTOBUX 3aBfaHb

HaaBHICTb 3axucTy
6aHKy TeCTOBMX
3aBfaHb (KOMMIeKCHa
cucTema 3axmcty
iHopMmauii abo 3acobu
opraHisauinHoro Ta
TEXHIYHOIO 3axXUCTy
iHopmav,ii)

MakeTu 3aBAaHb
36epiratoTbca y cendi B
KabiHeTi cTapworo
MaicTpa, K1Y B
€EANHOMY eK3eMnasapi
30epiraetbca y
CTapLUoro mavicrpa.

Mopsg-  Hasea 6aHKy Kinbkictb BMOIP, MHOXUHHWIA KINIbKICTb YYaCHMKIB
KOBW TEeCcToBUX 3aBJaHb, BMOIp, paH>KyBaHHS, anpo6auii. 3BiT npo (ko i Knm nposoAauacs
Homep 3aBaaHb BapiaHTiB CNiBCTaB/IEHHS, anpobaLito Jo[aETbCA , OUiHKa BanigHOCTI: 3a
BiAKpPUTE NUTAHHSA OKPeMnM JOKYMEHTOM Yy  “ pe3y/nbTaTamu anpobalil,
TOLO) [OBINbHIN (hopmi) eKCrepTHOT OLiHKN)

L Maket i piBeHb - 40  OAVHWYHWIA BUOGIP, 26.10.22, «Cntocap 3 KsanicikauinHoro
3aBfaHb 3aBJaHb; 3aBJlaHHSA 3 KOPOTKOKD ~ PEMOHTY KOJCHUX KOMicCi€ro Ha 6asi LIK
TeopeTnyHoi |l piBeHb - 10  BigNOBIAAHO, 3aBAaHHS  TPacnopTMxX 3aco6iB», aBTOMOOiIbHOIO
YacTUHN 3aB/jaHb; 3 PO3rOpHYTOH 28 y4acCHUKIB TpaHcnopTty

Il piBeHb -5  Bignosigato
3aB/aHb
3 BapiaHTK
2. KOHTpPONbHO-0OUiHIOBa/IbHI MaTepiann (iHLwi)
Ha3Ba KOHTPO/IbHO-OLiHIOBa/IbHUX MNpun3HayeHHA
Mopsakosuia maTepianis (KBanigikayiiHa KinbKicTb (nponucaTtn MeTy KOHTPOJIbHO-
HOoMep npobHa poboTa, NpakTUYHe BapiaHTiB OLiHIOBaNIbHNX MaTtepianis, Ha

3aBfjaHHSA TOLLO)

lMakeT 3aBAaHb A5 MPaKTUYHOT
YacTuHN

L,40ro crnpsmMoBaHi)

Tbx

AL S
30 6inetiB no 3 3'q}31.}:jeHHﬂ o
NIATEeHTHOCTEN
3aBAaHHS o
iKauii
—angHo-3

OPUIMHANO

BigomocTi npo anpob6auito
(marta, Kateropisl Ta KiJibKiCTb
y4acHMKIB, anpobauii. 3BiT npo
anpobaLito A04aETLCA K OKPeMMUiA
[OKYMEHT y [OBIifIbHIN hopmi)

27.10.22, «Cntocap 3 peMOHTY
KONICHMX TPacnopTux 3acobis»,
28 y4acHuKiB



3.

MNopsaga-
KOBUIA
HoMep

11
1.2

13
14

15

2.1
2.2
2.3
2.4

2.5
2.6

2.7
2.8

2.9

obnagHaHHA Ans

HaliMmeHyBaHHSA IHCTPYMEHTIB,

06nafHaHHSA

ApeomeTp

HyTpomip

CnrocapHuii UMpKy b
Po3mivyBau meTaneBuia

KocuHeupb mMeTanesuii

MaHenb npunagis asTomobins
Mpec rigpasnivyHnii

BepcTar 3aTo4HuiA

Kntou Tpy6HUIA, pryakHWi
JNewara oboporni

Kntou gnHamomeTpuYHmia
Habip kno4iB KOMGIHOBaHW
Habip kntoyiB cTaHAapTHUI

Habip ronoBok Ta HacafokK

OLiHIOBaHHS

Mpu3HayeHHs

Ajpeca
PO3MILLEHHS

1. CnwocapHuii BUMIpOBa/IbHUM iHCTPYMEHT

[na BUMIPIHOBaHHA TYCTUHUW eNIeKTPONITy

Mpunag ansa BUMIipHOBaHHST BHYTPILLIHIX
fiameTpiB feTanei

Ons Kpecnapcbkux pobit
[na HaHeCeHHs MITOK, NO3HAYO0K

[na po3mivaHHA MeTaieBUX MOBEPXOHb

2. O6nagHaHHSA Ta MNPUCTPO |
[na oTpumMaHHA iHhopmaL,ii(MoKasHKWKIB)
npo poboTy cucTem asTo.
[nsa 3anpecoByBaHHA Ta BUMPUCOBYBaHHSA
Jetanen

Lnsi 06po6OKM Ta 3aTOUyBaHHA feTanen

Ana nigcvneHHs 3ycunng B npoueci
BUKOHAHHA [OEeMOHTaXY i MOHTaXy

Ona dikcyBaHHA feTanert npu o6pobui

[ns 3atarysaHHs pizb”~BlsiBBAHb

Ona sakpy4ydyBaHHANONMNNN,
pisbboBux 3’egHaM”

[nsa 3aKkpyyyBaHin £ar&in’ |LIJ’\Bao|o|C
pi3boOI™NpNOTIINK

M. JTyupbK
Byn KOHAKiHa, 5

M. JTyLbK
ByNn KoOHSKiHa, 5

M. JyubK
ByN KOHsKiHa, 5

M. JlyubK
ByN KOHsiKiHa, 5

M. JlyubK
ByNn KoHsKiHa, 5

M. JTyupK
BYn KOHfKiHa, 5
M. JTyupbK
ByNn KoHSKIHa, 5
M. JTyupK
ByNn KoHSKiHa, 5
M. JTyupK
Byn KOHfKIHa, 5
M. JTyLbK
BYn KOHAKiHa, 5
M. JTyLbK
BYn KOHAKiHa, 5
M. JTyLbK
ByNn KOHsKiHa, 5
M. JTyLbK
BYn KOHSKIHa, 5
M. JTyupK
Byn ILLINia, 5

HaiimeHyBaHHS
BN1aCHMKa
IHCTPYMEHTIB,
obnagHaHHsA
TOK TNTY
TOK INTY
TOK NNTY

TOK INTY

TOK INTY

TOK JINTY
TOK JINTY
TOK JINTY
TOK INTY
TOK INTY
TOK JINTY
TOK INTY
TOK INTY

TOK INTY

Migctasn gns
KOPUCTYBaHHS
i3 3a3Ha4YeHHAM

CTPOKY Aii

1113700019
1113700020

1113700021

Jorosip Ne 1534 Big

18.08.2020

Jorosip Ne 1534 Bif

18.08.2020

1113800011

11300747

11300681

1113700023

11300675

1113700009

1113700011

11300668

1113700059



2.10

2.11

212

2.13

2.14

2.15

2.19

3.20

221

2.22

2.23

2.24

2.25

2.26

2.27

2.28

2.29

2.30

231

Habip ronoBok ygapHux
BibpopomeTp

MoOnoTOK crtocapHuit
Mnockory6ui

Macatmxi

BukpyTka ygapHa

CTeHfA ANsi OUUCTKM (DOPCYHOK
MipomeTp

MaHomeTp rigpasniyHuin
MaHoMeTp NHeBMaTUYHWI
MaHOMeTp LLUMHHWIA
JNiHilika

PyneTtka

MikpomeTp
BaHTaxkonigiimanbHMin KpaH

ABTOMOOiNb

Mo6inbHUI NiZAOMHUK

BaHTakonigiimanbHUn MexaHi3m
KepoBaHuii 3 nignorun

BumiptoBasibHi LWynu

[N BUKOPUCTaHHSA 3 MHEBMaTUYHUX
rakoBepTOM

[na BMMiproBaHHA piBHA Bibpauii B
cucTemax aBTo

Ona BiA6MBaHHS , BigKnenyBaHHA MeTany

[na 3aX0NNeHHs eNeEMEHTIB, 3rMHaHHA,
3aKpyUyBaHHS e/leMeHTIB

Ona po6oTn B ymoBax 6arato3agadyHocTi

[ns BiAKpYy4YyBaHHS 3ap>KaBisinx
pi3b60BMX 3’€HaHb

[na npounLeHHsa (hopcyHOK

Mpwnag 6e3KOHTAKTHOrO BMMIpHOBAHHSA
Temrepatypy Henpo3opux Tin
IigpaBniyHWiA Npunag 4ns BUMIprOBaHHSA

TUCKY
Mpunag 4ns BUMIPHOBaHHS TUCKY

Mpwnag ANs BUMIpHOBaHHS TUCKY B LUMHAX

HainpocTiwwii npunag ans BUMiproBaHHSA
LOBXMHU

Mpwunag ANa BUMIPHOBaHHS LOBXUHU
Mpunag ana BUMIPHOBaHHA PO3MIpiB

[Ona nigHimaHHA aBTOMOGINIB Ta arperaTis

[Ons nposeseHHs TO, TOI, TO2, CO
aBToOMObins

MHesMon IAVIOM HINXANANANGS
BY3/iB aBTO

MexaHi3m ans|rii wmaHmNTo®

loMMHANO

M. JyubK
ByNn KOHSKiHa, 5
M. JTyLbK
ByN KoHsKiHa, 5
M. JTyubkK
ByNn KoHsKiHa, 5
M. JTyubK
Byn KoHsKiHa, 5
M. JTyLbK
Byn KoHsKiHa, 5
M. JTyLbK
ByNn KoHsKiHa, 5
M. JTyubK
Byn KoHsKiHa, 5
M. JTyLbK
ByNn KOHSKiHa, 5
MrSlyLbK
Byn KoHsKiHa, 5
M. JTyLbK
ByNn KOHsKiHa, 5
M. JTyupbK
Byn KoHsKiHa, 5
M. JyubK
Byn KOHsKiHa, 5
M. JTyLbK
ByNn KOHAKIHa, 5
M. JTyLbK
ByNn KOHsiKiHa, 5
M. JTyupbK
BYn KoHsKiHa, 5
M. JTyLbK
Byn KoHsKiHa, 5
M. JTyupbK
BYn KOHAKiHa, 5
M. JTyLbK
BYn KOHAKiHa, 5
M. JyLbK
By KoHsKiHa, 5

TOK INTY
TOK INTY
TPK NNTY
TOK INTY
TOPK JIHTY
TOK JIHTY
TOK JIHTY
TOK JIHTY
TOK JIHTY
TOPKJIHTY
TOK JIHTY
TOK JIHTY
TOK IHTY
TOPKJIHTY
TOPK JIHTY
TOK JIHTY
TOPKJIHTY
TPK NHTY

, TOKJ/IHTY

11300678
1113700037
1113700024
1113700013
1113700027
11 300 666
11133272
1113700017
1113700034
1113800041
1113800042

11300763

Jorosip Ne 30 Big
26.03.2021

1113700020

1113800012
10500001
11301075

11301076

Jorosip Ne 1534 Big,
18.08.2020



2.32

2.33

2.34

2.35

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

3.7

3.8

3.9

3.10

3.1

Habip BMKpYTOK

O6TncKay NopLUHeBUX Kineup

Kniwi Aons BCTaHOBMEHHS
NMopLUHEBUX KiNnelpb

CTeHp, NOBOPOTHUIA AN1A ABUTYHIB i
Knn

Apwnb yaapHa
Apwnib nHeBMaTnyHa
Cseppa/io cTyniH4yacTe

ApjanTep 3anasioBaHHSA

MHeBMOramkoBepT
JoMKpaT nHeBMaTU4HUIA

Hacocu i npuctpoi

By3nu Ta arperatu
aBTOMOOINIB(MaKeTW: TpaHCMICIT,
XO0A0BOT YaCTUHU, ABUTYHU,
MKIIT)

3acobu manoi mexaHisauii Ta
npucTocyBaHHA(BepcTarT:
TOKapHWIA,CBEPANNIbHNIA)
CteHf ans 06KaTKu
BiJpeMOHTOBaHUX BY3/iB Ta
arperariB

JNixTap gna NoKanbHOro OCBIT/IEHHSA

[na BigKpy4yBaHHS | 3aKpyUyBaHHS
pi3bb0BMX 3’€HaHb
[na BCTaHOBNEHHA NOPLUSAH B 360pi 3
Ki/lbLIAMM
IHCTPYMEHT A/19 AKICHOTO BCTAHOB/IEHHSA
NopLUHEBMX Kineub
MpucTpil Ana NoKpaLleHHs 4OCcTyny 40
AB3 i KINIM nig yac pemMoHTy

3. E iH
[Onsa nocnabneHHs KpinaeHHA nig yac
BMKPYYYBaHHS

[na BuCBepfieHHA OTBOPIB Ta e/IEMEHTIB
KpinseHs

[na po3BasibUtOBaHHA OTBOPIB

BucTtaBneHHs 3anasieHHs B aBTOMOOII

IHCTPYMEHT 4519 3aKpy4yBaHHS,
BIJKPYUYBaHHS, 3aTAryBaHHA KPIMjieHHs

[na neMoHTaXXy Ta MOHTaXy arperaris
Komnpecop, npucTpiii gns nogadi

CTWC/MIOro NoBiTps

[Nsi TOUHOro BCTaHOB/NEHHSI PEMOHTHUX
Jetanen

[na pemoHTy ac'i aneras™emuifina

CteHp ansa 6anHoyLWMH UC ML,
LUMHOMOHTOXMU®<5|eHMNy ) 3|4ll

M. JTyubkK
ByN KOHsiKiHa, 5

M. JTyubkK
By KOHSIKiHa, 5
M. JyubK
Byn KoHsKiHa, 5
M. JTyupbK
BYn KOHsKiHa, 5

M. JTyubk
Byn KoHsKiHa, 5

M. JyubK
Byn KOHsKiHa, 5

M. JyubK
Byn KougkiHa, 5

M. JTyLbK
ByNn KoHsKiHa, 5

M. JlyuLbK
BYn KOHsKiHa, 5

M. JTyubK
BYn KOHsKiHa, 5

M. JTyLbK
BYn KOHsKiHa, 5

M. JyLbK
Byn KoHsKiHa, 5

M. JTyubK
BYyNn KoHSKIHa, 5

M. JyLbK
BYn KOHsKiHa, 5

M. JlyLbK
ByNn KoHsKiHa, 5

TOKINTY

TOK INTY

TOPKINTY

TOK NINTY

TOK INTY

TOK JINTY

TOK JINTY

TOK INTY

TOK INTY

TOK INTY

TOK INTY

TOK INTY

TOK INTY

TOK NNTY

TOK INTY

1113700028

11133258

11133259

11133273

1113200001

17113700041

1113700042

11133274

11300666

10400732

1014500001

1113800011

11300682

10400730

1113700050

| 113300005



4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

3acobm KOMEKTUBHOIO 3axXMCTy

3acoby noXKeXoraciHHs

ArnTeyka (3arasibHoro
NpuU3HaYeHHs) 4ns cnrocaps 3
PEMOHTY KOMICHUX TPaHCMOPTHUX
3acobis

Martepiasin Ta iHCTPYyMeHTU Ans
nikBigaui’ Hacnigkis po3vey
eKkcnayartauiiHux matepianis
(nicok, raHyip’a TeEXHIYHe)

Tapa ansa BigxoniB(CKpUHS)

npauiBHMKOM
[ns 6e3nekn iHWNMX yYaCcHUKIB Npw
BMKOHaHHI 3aBAaHHSA

[na 6e3nekn npy noxkexi

[Nna HagaHHA NepLuol HeBigKNaaHol
MeZM4YHOT fonomMoru

[ns niksigauii po3nnTnX peyoBmH

[na TmMyacoBoro 36epiraHHA Bigxogis 3
PI3HUMU XTM IYHUM WN.CK1af0BUMM

4

[AuvpekTop

?  (liigiwc)

3rigHO
OPUIIHAJT

Byn KoHsKiHa, 5
M. JTyupbK
Byn KoHsKiHa, 5
M. JTyLbK
Byn KoHsKiHa, 5

M. JTyupK
Byn KoHsKiHa, 5
M. JlyLbK

Byn KoHsKiHa, 5

M. JyubK
Byn KoHsKiHa, 5

Oner FTEPACUMYYK

TPK NNTY

TOK INTY

TOK INTY

TOKINTY

TPK NNTY

1 113 800 044

1016300001/2

11302939/2

Jorosip Ne 09/08/21
Big 10.08.2021

10400770



